[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

小山町マスコットキャラクター「金太郎」使用承認申請書

年　　月　　日

小山町長　様

住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

小山町マスコットキャラクター「金太郎」を次のとおり使用したいので申請します。
なお、使用承認を受けるに当たっては、小山町マスコットキャラクター「金太郎」の使用に関する要綱を遵守することを誓約します。

	使用する
イラスト
	イラストNo１・No２

	使用目的

	使用物件
	品　　名

	製造数量

	販売価格

	販売数量

	使用期限
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	□企画概要書　□使用対象物品の見本　□会社・団体概要書

	備　　考